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Épreuve #5 - 60m (Ouvert Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Ntambue, Donna (2002) McGill-RSEQ 7.65 q 1v3

2 Ulysse, Maria Thérésa (2004) Athlétisme Laval-FQA 7.71 (7.704) q 1v1

3 Savoury, Jorden (1998) Saint-Laurent Sélect-F 7.71 (7.708) q 1v2

4 Phan, Adriana (2001) Saint-Laurent Sélect-F 7.79 (7.781) q 2v3

5 Mounkala, Caly (2006) Athlétisme Laval-FQA 7.79 (7.789) q 2v2

6 Ross-McLennan, Lola (2003) McGill-RSEQ 7.86 q 2v1

7 Lu-Langley, Vanessa (2002) McGill-RSEQ 7.89 q 1v4

8 Cantin, Naomi (2006) Saint-Laurent Sélect-F 8.06 q 2v4

9 Deslandes, Myriam (2003) Saint-Laurent Sélect-F 8.07 q 3v3

10 Mensama, Marie-Gabrielle (2006) McGill Olympic Club-F 8.08 q 3v2

11 Urness, Emma (2004) McGill-RSEQ 8.18 q 3v4

12 El Mairy, Rebecca (2006) McGill-RSEQ 8.29 q 4v2

13 Ajibola, Mercy (2006) McGill-RSEQ 8.30 q 4v3

14 Roux, Laurence (1998) C.A. LaSalle-FQA 8.31 q 4v4

15 Walton-Knight, Bethany (2003) McGill-RSEQ 8.32 q 5v3

16 Durno, Ella (2005) McGill-RSEQ 8.35 q 5v2

17 Casséus, Aleesha (2006) Athlétisme Laval-FQA 8.44 5v4

18 Cole, Alexandra (2006) McGill-RSEQ 8.47 6v4

19 Cattana, Simone (2004) McGill-RSEQ 8.50 6v2

20 Flaviano, Leila (2003) C.A. LaSalle-FQA 8.51 6v3

21 Mukerji, Chelsea (2004) McGill-RSEQ 8.52 3v1

22 Vara, Diana (1999) Gatineau-FQA 8.55 7v3

23 Mastroeni, Melissa (2007) Vainqueurs Plus-FQA 8.58 7v4

24 Warcholak, Rebecca (2005) McGill-RSEQ 8.63 7v2

25 Ferracci, Mia (2006) McGill-RSEQ 8.69 (8.683) 4v1

26 Mitchell, Elizabeth (2006) McGill-RSEQ 8.69 (8.690) 8v2

27 Ikhlef, Lina (2001) McGill-RSEQ 8.72 5v1

28 Mourchidi, Malak (2011) A.t.p Athlétisme-FQA 8.76 6v1

29 Floyd-Gibson, Emilie (2000) Saint-Laurent Sélect-F 8.77 7v1

30 Desire, Jamee Grayce-Elizabeth (2009) Vainqueurs Plus-FQA 8.78 8v4

31 Lukashenkova-Pellar, Sophie (2003) McGill-RSEQ 9.06 8v1

32 Block, Ilana (1970) Vainqueurs Plus-FQA 9.60 8v3
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Épreuve #5 - 60m (Ouvert Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Ulysse, Maria Thérésa (2004) Athlétisme Laval-FQA 7.704 7.66 (7.656) 1v2 9

2 Savoury, Jorden (1998) Saint-Laurent Sélect-F 7.708 7.66 (7.660) 2v2 7

3 Ntambue, Donna (2002) McGill-RSEQ 7.65 7.71 3v2 6

4 Phan, Adriana (2001) Saint-Laurent Sélect-F 7.781 7.78 4v2 5

5 Mounkala, Caly (2006) Athlétisme Laval-FQA 7.789 7.79 5v2 4

6 Lu-Langley, Vanessa (2002) McGill-RSEQ 7.89 7.83 6v2 3

7 Ross-McLennan, Lola (2003) McGill-RSEQ 7.86 7.85 7v2 2

8 Cantin, Naomi (2006) Saint-Laurent Sélect-F 8.06 8.05 8v2 1

9 Deslandes, Myriam (2003) Saint-Laurent Sélect-F 8.07 8.10 1v1

10 Mensama, Marie-Gabrielle (2006) McGill Olympic Club-F 8.08 8.17 2v1

11 Urness, Emma (2004) McGill-RSEQ 8.18 8.21 3v1

12 Walton-Knight, Bethany (2003) McGill-RSEQ 8.32 8.26 4v1

13 Roux, Laurence (1998) C.A. LaSalle-FQA 8.31 8.33 5v1

14 El Mairy, Rebecca (2006) McGill-RSEQ 8.29 8.34 6v1

15 Durno, Ella (2005) McGill-RSEQ 8.35 8.43 7v1

16 Ajibola, Mercy (2006) McGill-RSEQ 8.30 8.51 8v1

Épreuve #6 - 60m (Ouvert Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Robinson, Lucanus (1996) Saint-Laurent Sélect-F 6.89 q 1v6

2 Sixta, Nicolas (1999) Saint-Laurent Sélect-F 6.95 q 1v2

3 Smith Drouin, Brandon (1991) Saint-Laurent Sélect-F 7.05 q 1v7

4 Allaire, Mickael (2008) Athlétisme Laval-FQA 7.09 (7.081) q 2v2

5 Georgina, Dwayne (2005) Rive-Sud-FQA 7.09 (7.086) q 3v2

6 Mazzella, Justin (2003) McGill-RSEQ 7.10 q 1v1

7 Henry, Matis (2003) Indépendant-FQA 7.12 q 1v4

8 Nicoletti, Luca (2004) McGill-RSEQ 7.18 q 1v5

9 Bertrand, Cellou (2001) Jakours-FQA 7.21 (7.204) q 1v3

10 Colpron, Vincent (1998) Saint-Laurent Sélect-F 7.21 (7.210) q 2v1

11 Percopo, Ricardo (2002) McGill-RSEQ 7.21 q 2v4

12 Vallée, Maxime-Antoine (2005) Sherbrooke-FQA 7.22 (7.217) q 3v4

13 Narcisse, Alex Jr (2005) Rive-Sud-FQA 7.22 (7.218) q 4v2
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14 Montville, Brexton (2001) États-Unis-FQA 7.27 q 1v8

15 Cantave, Jonathan (1999) Saint-Laurent Sélect-F 7.29 q 2v3

16 Olowe, Temitayo (2002) McGill Olympic Club-F 7.31 q 2v5

17 Mailloux colin, David (2002) Montréal Carabins-FQ 7.32 (7.314) 2v8

18 Yetman, Jay (2005) McGill-RSEQ 7.32 (7.317) 3v8

19 Saïd, Émile (2001) C. A. Université Laval- 7.33 (7.323) 3v1

20 Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect-F 7.33 (7.325) 4v8

21 Brazeau, Vincent (2000) Gatineau-FQA 7.35 2v7

22 Sanogo, Wylan (2006) Saint-Laurent Sélect-F 7.36 (7.355) 2v6

23 Ferron, Yohann (2009) Lanaudière-Olympique- 7.36 (7.359) 3v7

24 Banks, Jonah (2005) McGill-RSEQ 7.38 4v4

25 Boubeker, Adam (2008) Athlétisme Laval-FQA 7.39 (7.384) 3v5

26 McGonigal, Kilty (2003) McGill-RSEQ 7.39 (7.384) 3v5

27 Hermet, Guilhem (1998) Saint-Laurent Sélect-F 7.39 4v1

28 Bragg, Ernest (2005) McGill-RSEQ 7.43 3v3

29 Lee, Jonah (2002) McGill-RSEQ 7.45 4v3

30 Andon, Gill (2006) Brockville Legion Track 7.46 5v8

31 Fulger, Alexandru (2006) C.A. LaSalle-FQA 7.48 4v7

32 McIntyre, Fionn (2005) McGill-RSEQ 7.49 5v1

33 Bédard, Sébastien (2004) Rive-Sud-FQA 7.53 6v1

34 Gamache, Xavier (2009) Lavironde-FQA 7.54 3v6

35 Jagger, Henry (2006) McGill-RSEQ 7.55 4v6

36 Duquette, Mathieu (2001) Saint-Laurent Sélect-F 7.56 5v5

37 Tremblay, Éliot (2005) Sherbrooke-FQA 7.59 5v6

38 Beaudry, Simon (2004) McGill-RSEQ 7.60 7v1

39 Veto, Eric (1999) Vainqueurs Plus-FQA 7.63 6v6

40 Alzahouri, Achraf (2004) Saint-Laurent Sélect-F 7.65 (7.642) 5v4

41 Lauzon, Vincent (2004) C.A. LaSalle-FQA 7.65 (7.646) 8v1

42 Stathis, Mackenzie (2001) Saint-Laurent Sélect-F 7.67 6v5

43 St-Germain, Alexandre (2007) Saint-Laurent Sélect-F 7.70 6v4

44 Zhou, Jiacheng (2008) Vainqueurs Plus-FQA 7.72 5v7

45 Evuleocha, Stephen (2003) McGill-RSEQ 7.79 5v2

46 Zitella, Samuel (2003) Vainqueurs Plus-FQA 7.81 7v4

47 Barca, Matteo (2003) -FQA 7.82 (7.812) 5v3

48 Weldon, Jacob (2001) Saint-Laurent Sélect-F 7.82 (7.820) 6v2
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49 Compagnat, Alexis (2003) Sherbrooke-FQA 7.86 6v3

50 Lalli, James (1984) Vainqueurs Plus-FQA 7.88 7v2

51 FAURE-CHAPPAT, Eliott (2000) Vainqueurs Plus-FQA 7.96 7v5

52 Farias, Matteo (2004) Vainqueurs Plus-FQA 7.99 6v8

53 St-Pierre, Dominic (2006) Rive-Sud-FQA 8.02 7v3

54 Balian, Luca (2003) Saint-Laurent Sélect-F 8.09 7v8

55 Theodossakos, Nicholas (2006) Vainqueurs Plus-FQA 8.18 6v7

56 Pfister, Renaud (2005) Saint-Laurent Sélect-F 8.23 8v3

57 Jolasun, Kamil (2004) Vainqueurs Plus-FQA 8.24 8v2

58 Beaumont-Courteau, Maxime (1987) Vainqueurs Plus-FQA 8.29 8v8

--- Cheong Hin, Gabriel (2004) Rive-Sud-FQA DNS v7

--- Bayard-Fournier, Émerick (2004) Saint-Laurent Sélect-F DNS v6

Épreuve #6 - 60m (Ouvert Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Robinson, Lucanus (1996) Saint-Laurent Sélect-F 6.89 6.80 1v2 9

2 Sixta, Nicolas (1999) Saint-Laurent Sélect-F 6.95 6.95 2v2 7

3 Smith Drouin, Brandon (1991) Saint-Laurent Sélect-F 7.05 7.03 3v2 6

4 Henry, Matis (2003) Indépendant-FQA 7.12 7.05 4v2 5

5 Nicoletti, Luca (2004) McGill-RSEQ 7.18 7.07 5v2 4

6 Vallée, Maxime-Antoine (2005) Sherbrooke-FQA 7.217 7.09 1v1 3

7 Georgina, Dwayne (2005) Rive-Sud-FQA 7.086 7.10 6v2 2

8 Bertrand, Cellou (2001) Jakours-FQA 7.204 7.14 (7.137) 2v1 1

9 Allaire, Mickael (2008) Athlétisme Laval-FQA 7.081 7.14 (7.140) 7v2

10 Colpron, Vincent (1998) Saint-Laurent Sélect-F 7.210 7.16 3v1

11 Mazzella, Justin (2003) McGill-RSEQ 7.10 7.17 8v2

12 Narcisse, Alex Jr (2005) Rive-Sud-FQA 7.218 7.26 4v1

13 Montville, Brexton (2001) États-Unis-FQA 7.27 7.29 (7.283) 5v1

14 Cantave, Jonathan (1999) Saint-Laurent Sélect-F 7.29 7.29 (7.285) 6v1

15 Olowe, Temitayo (2002) McGill Olympic Club-F 7.31 7.36 7v1

16 Percopo, Ricardo (2002) McGill-RSEQ 7.21 7.67 8v1
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Épreuve #1 - 60mH (Junior Femme) - 0.84m  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Fagnan, Mathilde (2006) Saint-Laurent Sélect-F 9.36 q

2 Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect-F 9.84 q

Épreuve #1 - 60mH (Junior Femme) - 0.84m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Fagnan, Mathilde (2006) Saint-Laurent Sélect-F 9.36 9.55 9

--- Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect-F 9.84 DNS 7

Épreuve #3 - 60mH (Senior Femme) - 0.84m  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Roy, Lyanna (2003) C. A. Université Laval- 8.99 Q 1v2

2 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect-F 9.21 Q 1v1

3 Jones, Jade (2006) McGill-RSEQ 9.63 Q 2v1

4 Durno, Ella (2005) McGill-RSEQ 9.67 (9.664) Q 2v2

5 Laurie, Boisvert (2003) Sherbrooke-FQA 9.67 (9.668) Q 3v2

6 Sanogo, Kaelie (2004) McGill-RSEQ 9.76 Q 3v1

7 Ikhlef, Lina (2001) McGill-RSEQ 10.25 q 4v1

8 Collins, Lara (2005) McGill-RSEQ 12.83 q 4v2

--- Lu-Langley, Vanessa (2002) McGill-RSEQ DNS v2

Épreuve #3 - 60mH (Senior Femme) - 0.84m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Roy, Lyanna (2003) C. A. Université Laval- 8.99 9.00 9

2 Sanogo, Kaelie (2004) McGill-RSEQ 9.76 9.58 7

3 Durno, Ella (2005) McGill-RSEQ 9.664 9.67 6

4 Jones, Jade (2006) McGill-RSEQ 9.63 9.73 (9.726) 5

5 Laurie, Boisvert (2003) Sherbrooke-FQA 9.668 9.73 (9.727) 4

6 Collins, Lara (2005) McGill-RSEQ 12.83 10.27 3

7 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect-F 9.21 11.77 2

--- Ikhlef, Lina (2001) McGill-RSEQ 10.25 DNS 1
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Épreuve #2 - 60mH (Junior Homme) - 0.99m  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Fournier, Lambert (2005) Sherbrooke-FQA 8.22 q

2 Legros, Marcus (2006) McGill Olympic Club-F 8.67 q

Épreuve #2 - 60mH (Junior Homme) - 0.99m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Fournier, Lambert (2005) Sherbrooke-FQA 8.22 8.22 9

2 Legros, Marcus (2006) McGill Olympic Club-F 8.67 8.64 7

Épreuve #4 - 60mH (Senior Homme) - 1.07m  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect-F 8.55 q

2 Bragg, Ernest (2005) McGill-RSEQ 9.08 q

3 Gagné, Emeric (2005) Gatineau-FQA 9.35 q

4 Jagger, Henry (2006) McGill-RSEQ 9.50 q

5 Geysens, Thomas (2005) Rive-Sud-FQA 9.91 q

6 Weldon, Jacob (2001) Saint-Laurent Sélect-F 10.62 q

Épreuve #4 - 60mH (Senior Homme) - 1.07m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect-F 8.55 8.65 9

2 Bragg, Ernest (2005) McGill-RSEQ 9.08 8.95 7

3 Gagné, Emeric (2005) Gatineau-FQA 9.35 9.36 6

4 Jagger, Henry (2006) McGill-RSEQ 9.50 9.38 5

5 Geysens, Thomas (2005) Rive-Sud-FQA 9.91 9.95 4

6 Weldon, Jacob (2001) Saint-Laurent Sélect-F 10.62 10.24 3
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Épreuve #19 - 200m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Ulysse, Maria Thérésa (2004) Athlétisme Laval-FQA 24.70 1v5

2 Savoury, Jorden (1998) Saint-Laurent Sélect-F 24.99 2v5

3 Mounkala, Caly (2006) Athlétisme Laval-FQA 25.58 3v5

4 Ross-McLennan, Lola (2003) McGill-RSEQ 26.10 4v5

5 Lavoie, Clémence (2007) Athlétisme Laval-FQA 26.26 1v4

6 Mensama, Marie-Gabrielle (2006) McGill Olympic Club-F 26.54 2v4

7 Jones, Jade (2006) McGill-RSEQ 26.84 1v3

8 El Mairy, Rebecca (2006) McGill-RSEQ 27.10 2v3

9 Walton-Knight, Bethany (2003) McGill-RSEQ 27.15 3v4

10 Urness, Emma (2004) McGill-RSEQ 27.27 4v4

11 Casséus, Aleesha (2006) Athlétisme Laval-FQA 27.32 5v4

12 Mourchidi, Malak (2011) A.t.p Athlétisme-FQA 27.36 1v2

13 Lu-Langley, Vanessa (2002) McGill-RSEQ 27.43 5v5

14 Elkouby, Megan (2006) Saint-Laurent Sélect-F 27.85 3v3

15 Cole, Alexandra (2006) McGill-RSEQ 28.10 2v2

16 Ajibola, Mercy (2006) McGill-RSEQ 28.17 3v2

17 Cattana, Simone (2004) McGill-RSEQ 28.20 (28.195) 4v3

18 Lalonde, Marie-Christine (1987) Athlétisme Laval-FQA 28.20 (28.200) 4v2

19 Mukerji, Chelsea (2004) McGill-RSEQ 28.28 5v3

20 Thimogene, Reyinah (2006) Athlétisme Laval-FQA 28.67 5v2

21 Lajeunesse, Julie (1980) Indépendant-FQA 30.03 1v1

--- Desire, Jamee Grayce-Elizabeth (2009) Vainqueurs Plus-FQA DNS v1

Épreuve #20 - 200m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Smith Drouin, Brandon (1991) Saint-Laurent Sélect-F 22.01 1v3

2 N'doye, El-Hadj francois (1989) C.A. LaSalle-FQA 22.57 2v3

3 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect-F 22.62 3v3

4 Sanogo, Wylan (2006) Saint-Laurent Sélect-F 23.34 1v2

5 Saïd, Émile (2001) C. A. Université Laval- 23.36 1v1

6 Mazzella, Justin (2003) McGill-RSEQ 23.37 4v3

7 Momperousse, Dartagnan (2006) Rive-Sud-FQA 23.80 2v1
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8 Ferron, Yohann (2009) Lanaudière-Olympique- 23.83 5v3

9 Banks, Jonah (2005) McGill-RSEQ 24.05 2v2

10 Olowe, Temitayo (2002) McGill Olympic Club-F 24.06 3v2

11 Beaudry, Simon (2004) McGill-RSEQ 24.13 4v2

12 Gamache, Xavier (2009) Lavironde-FQA 25.78 5v2

13 St-Pierre, Dominic (2006) Rive-Sud-FQA 26.16 3v1

--- McIntyre, Fionn (2005) McGill-RSEQ DNS v1

--- Evuleocha, Stephen (2003) McGill-RSEQ DNS v1

Épreuve #9 - 300m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Gilmour, Audrey (2003) McGill-RSEQ 41.91 1v1

2 Flaviano, Leila (2003) C.A. LaSalle-FQA 43.00 2v1

3 Brown, Ashleigh (2003) McGill-RSEQ 43.23 3v1

4 Babkine, Natalya (2006) Saint-Laurent Sélect-F 43.58 1v2

5 Bourgie, Léa Rose (2009) Lanaudière-Olympique- 43.72 4v1

6 Lalonde, Marie-Christine (1987) Athlétisme Laval-FQA 45.11 2v2

--- Desire, Jamee Grayce-Elizabeth (2009) Vainqueurs Plus-FQA DNS v2

--- Oberlander, Sophie (2005) McGill-RSEQ DNS v2

Épreuve #10 - 300m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Nicoletti, Luca (2004) McGill-RSEQ 34.35 1v1

2 Allaire, Mickael (2008) Athlétisme Laval-FQA 34.74 2v1

3 Slim, Karim (2006) Athlétisme Laval-FQA 35.49 3v1

4 Yetman, Jay (2005) McGill-RSEQ 35.81 4v1

5 Lavallee, Felix (2001) Saint-Laurent Sélect-F 36.33 1v2

6 Sanvi, Ohini Yanis (1999) C.A. LaSalle-FQA 36.40 2v2

7 Lee, Jonah (2002) McGill-RSEQ 36.67 3v2

8 Renard, Cedric (2005) McGill-RSEQ 37.27 5v1

9 Lauzon, Vincent (2004) C.A. LaSalle-FQA 37.39 1v3

10 Boubeker, Adam (2008) Athlétisme Laval-FQA 37.99 2v3

11 Blasczyk, Augustin (2004) Montréal Carabins-FQ 38.52 3v3

12 Duquette, Mathieu (2001) Saint-Laurent Sélect-F 38.67 1v4
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13 Savard, Émile (2007) Impulsion-FQA 39.47 4v3

14 Danouj, Oussama (1996) C.A. LaSalle-FQA 40.16 4v2

15 Joseph, Ludovik (2004) Sherbrooke-FQA 45.64 5v3

16 Forest, Martin (1970) Lanaudière-Olympique- 46.51 2v4

--- Andon, Gill (2006) Brockville Legion Track DNS v2

Épreuve #13 - 1000m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Lajeunesse, Julie (1980) Indépendant-FQA 3:00.40 9

2 Ménard, Marine (2010) Les Tornades-FQA 3:13.16 7

Épreuve #14 - 1000m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Hidalgo-Gonzalez, Esteban (2004) McGill-RSEQ 2:40.19 9

2 Beaulieu, Olivier (2009) Lanaudière-Olympique- 2:40.50 7

3 Roy, Dérick (2007) Coriaces-FQA 2:40.55 6

4 Roy, Jean-simon (1993) Club d'athlétisme 3D-F 2:45.33 5

5 Gagné, Stéphane (1967) Milpat Club Mauricie-F 2:58.98 4

6 Chiasson, Jack (2005) Concordia-RSEQ 3:02.16 3

Épreuve #18 - 3000m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Trudeau Perron, Marc-André (2000) Saint-Laurent Sélect-F 8:27.74 1v2 9

2 Hepworth, Samuel (2004) McGill-RSEQ 8:29.72 2v2 7

3 Pereira, Pierre (2002) Carabins U. Montreal-F 8:30.33 3v2 6

4 Visset, Simon (1999) Corsaire-Chaparral-FQ 8:38.10 4v2 5

5 Duchesneau, Xavier (2003) C. A. Université Laval- 8:40.40 5v2 4

6 Troullier, Vincent (2001) Sherbrooke-RSEQ 8:41.44 6v2 3

7 Poulin, Charles-Antoine (2000) Indépendant-FQA 8:53.49 7v2 2

8 Durbain, Thomas (2001) Saint-Laurent Sélect-F 9:00.67 1v1 1

9 Bordo, Roman (2005) Saint-Laurent Sélect-F 9:01.69 2v1

10 Poulin, Louis-Philippe (2004) Saint-Laurent Sélect-F 9:02.25 3v1

11 Imbaud, Gustave (2005) McGill Olympic Club-F 9:05.52 4v1
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12 Jacques, Jérôme (2002) Saint-Laurent Sélect-F 9:06.08 8v2

13 Giasson, Mathieu (2001) Club d'athlétisme 3D-F 9:11.17 5v1

14 Caille, Aurelien (2005) McGill Olympic Club-F 9:12.43 6v1

15 Riopel, Nicolas (1999) Corsaire-Chaparral-FQ 9:12.84 9v2

16 Durocher, Cédric (2007) Lanaudière-Olympique- 9:15.30 10v2

17 Ali, Abdelrahman (1998) McGill Olympic Club-F 9:23.45 7v1

18 Boisvert, Rémi (2006) Indépendant-FQA 9:24.76 8v1

19 Guertin, Neil (1994) Vainqueurs Plus-FQA 9:25.05 9v1

20 Compans, Etienne (2001) Sherbrooke-FQA 9:25.36 10v1

21 Lancereau, Arthur (2002) ÉLITE DISTANCE-FQ 9:38.91 11v2

22 Boisvert, Victor (2008) ÉLITE DISTANCE-FQ 9:58.45 11v1

23 Hogue, Benoit (1965) Corsaire-Chaparral-FQ 10:15.73 12v1

24 Gendron, François-Xavier (2006) Lanaudière-Olympique- 10:19.54 13v1

25 Matvei, Petru (2003) Vainqueurs Plus-FQA 10:49.24 14v1

--- Labelle Cossios, Mattéo (2001) Saint-Laurent Sélect-F DNF v2

--- Brassard, Louis-Olivier (1996) Corsaire-Chaparral-FQ DNF v2

--- Kasmi, Ilyass (2005) Saint-Laurent Sélect-F DNF v2

--- Marion, Julien (2001) ETS-RSEQ DNF v2

Épreuve #11 - 600m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Billaud, Marie (2001) McGill-RSEQ 1:37.29 9

2 Oberlander, Sophie (2005) McGill-RSEQ 1:46.60 7

3 Morrison, Chloe (2003) McGill-RSEQ 1:46.92 6

Épreuve #12 - 600m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Plourde-Couture, Félix (1999) C. A. Université Laval- 1:21.75 9

2 Sanders, William (2006) McGill-RSEQ 1:21.82 7

3 Doucet, Patrice (1972) Milpat Club Mauricie-F 1:28.56 6

--- Renard, Cedric (2005) McGill-RSEQ DNS
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Épreuve #15 - 1500m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tripotin, Elisa (1998) UQAM-RSEQ 4:42.32 9

2 Veilleux, Emma (2004) McGill-RSEQ 4:42.45 7

3 Mora Ovalle, Lina Sofia (2004) Rive-Sud-FQA 5:25.37 6

4 Wild, Josephine (2001) Corsaire-Chaparral-FQ 5:33.63 5

5 Sénécal, Gabrielle (2001) Rive-Sud-FQA 5:46.15 4

6 Duchesne, Sylvie (1962) Lanaudière-Olympique- 6:23.58 3

Épreuve #16 - 1500m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Evans, Stephen (1996) Ottawa Lions-FQA 3:49.18 1v2 9

2 Nayrand, Elie (2000) Saint-Laurent Sélect-F 3:54.44 2v2 7

3 Aber, Yassine (1996) Saint-Laurent Sélect-F 3:58.89 3v2 6

4 Lépine, Jérémie (2000) Saint-Laurent Sélect-F 4:04.30 4v2 5

5 Bordeleau, Renaud (2004) Saint-Laurent Sélect-F 4:06.86 5v2 4

6 Bernier, Simon (1995) Club d'athlétisme 3D-F 4:07.00 6v2 3

7 Samson, Gabriel (1999) Saint-Laurent Sélect-F 4:13.93 1v1 2

8 Gorteau, Baptiste (2000) McGill Olympic Club-F 4:18.23 2v1 1

9 Paquet-Gagnon, Olivier (1988) Club De Course Volt-F 4:23.10 3v1

10 Ruano, Alejandro (2005) Vainqueurs Plus-FQA 4:26.52 4v1

--- Beaudet, Matthew (2000) Saint-Laurent Sélect-F DNF v2

--- D'heilly, Thibault (1997) Saint-Laurent Sélect-F DNF v2

--- Chiasson, Jack (2005) Concordia-RSEQ DNS v1

Épreuve #33 - 4x200m (Ouvert Femme) 

# Équipe Résultat

1 McGill B 1:48.12

1) #9179 Urness, Emma (2004) 2) #9138 Brown, Ashleigh (2003)

3) #9131 Ajibola, Mercy (2006) 4) #9143 El Mairy, Rebecca (2006)

2 McGill A 1:49.21

1) #9141 Collins, Lara (2005) 2) #9152 Ikhlef, Lina (2001)
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3) #9142 Durno, Ella (2005) 4) #9154 Jones, Jade (2006)

Épreuve #21 - Longueur (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Warcholak, Rebecca (2005) McGill-RSEQ 5.18m 9

4.88m 5.18m 5.07m 4.77m 4.96m

2 Lavoie, Clémence (2007) Athlétisme Laval-FQA 5.11m 7

4.87m 5.01m F 5.11m 4.98m 4.97m

3 Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect-FQA 4.96m 6

4.72m 4.70m 4.56m 4.60m 4.96m 4.63m

4 Laurie, Boisvert (2003) Sherbrooke-FQA 4.72m 5

4.47m 4.66m F 4.72m F 3.27m

5 Lukashenkova-Pellar, Sophie (2003) McGill-RSEQ 4.52m 4

F 4.52m F 3.02m 4.24m 4.09m

6 Thimogene, Reyinah (2006) Athlétisme Laval-FQA 4.41m 3

4.33m 4.35m F F 4.30m 4.41m

7 Mitchell, Elizabeth (2006) McGill-RSEQ 4.05m 2

F 2.16m F 4.05m 4.05m 3.58m

Épreuve #27 - Perche (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Bortolato, Julie (2005) McGill-RSEQ 3.25m 9

2.80m 2.95m 3.10m 3.25m 3.35m
O O O XXO XXX

2 Francois-Lapalme, Deborah (2009) Saint-Laurent Sélect-FQA 3.10m 7

3.10m 3.25m
XO XXX

3 Ferracci, Mia (2006) McGill-RSEQ 2.65m 6

2.65m 2.80m
O XXX

4 Miller, Meggison (2006) McGill-RSEQ 2.50m 4.50

2.50m 2.65m
O XXX

4 Jeong, Minji (2005) McGill-RSEQ 2.50m 4.50
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2.50m 2.65m
O XXX

--- Hopkins, Leila (2005) McGill-RSEQ NH

2.50m
XXX

--- Palanchon, Laure (2007) Sherbrooke-FQA NH

2.65m
XXX

Épreuve #28 - Perche (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Gr. Pts

1 Pugno, Francesco (2001) Italie-FQA 4.60m #1 9

4.60m 4.70m
XO XXX

2 McGonigal, Kilty (2003) McGill-RSEQ 4.50m #1 7

4.10m 4.25m 4.40m 4.50m 4.60m
O XXO XO XO XXX

3 Tremblay, Éliot (2005) Sherbrooke-FQA 4.40m #1 6

4.10m 4.25m 4.40m 4.50m
O O XO XXX

4 Genest, Gabriel (2007) Corsaire-Chaparral-FQA 4.25m #1 5

4.10m 4.25m 4.40m
O XO XXX

5 Beaumont-Courteau, Maxime (1987) Vainqueurs Plus-FQA 4.10m #1 4

3.95m 4.10m 4.25m
XO XO XXX

6 Gregoire, Olivier (2003) McGill-RSEQ 3.95m #1 3

3.65m 3.80m 3.95m 4.10m
O O O XXX

7 Kohls, Guy (2004) McGill-RSEQ 3.95m #1 2

3.80m 3.95m 4.10m
XXO O XXX

8 Battaglia, Théo (2000) Vainqueurs Plus-FQA 3.50m #2 1

3.10m 3.25m 3.50m 3.60m
O O XO XXX

9 Compagnat, Alexis (2003) Sherbrooke-FQA 3.10m #2

2.65m 2.95m 3.10m 3.25m
O XXO XO XXX



Page 142024-12-01 16:42:36

Résultats

 Martlet Open - Martlet Ouvert 2024

2024-11-30

10 Dufourneau, Alain (1960) Vainqueurs Plus-FQA 2.65m #2

2.50m 2.65m
XO XXO

--- Bouchard, Luc (1959) Vainqueurs Plus-FQA NH #2

2.50m
XXX

--- Courteau, Ambroise (1958) Vainqueurs Plus-FQA DNS #2

Épreuve #22 - Longueur (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thibodeau, Jesse (1997) Tarus-FQA 6.99m 9

6.72m 4.34m 5.61m 6.89m 6.99m 6.80m

2 Tegha, Boyce Jr. (2005) Impulsion-FQA 6.77m 7

4.92m 6.20m 6.49m 6.49m 6.55m 6.77m

3 Gerstner, Robert (2002) McGill-RSEQ 6.66m 6

6.05m 6.60m F 6.50m 6.66m F

4 Masten, Aden (2001) États-Unis-FQA 6.66m 5

6.48m 6.34m 6.29m 6.36m 6.66m 6.58m

5 Robert, Charles (2007) Saint-Laurent Sélect-FQA 6.57m 4

F 6.41m F 6.44m F 6.57m

6 Bale, Nathanael (2002) Vainqueurs Plus-FQA 5.93m 3

5.39m 5.41m F F 5.93m F

7 Diop, El Hadj Saliou (2004) Tarus-FQA 5.80m 2

F 5.80m F F F F

8 Tarus, Tudor Alexander (2010) Tarus-FQA 5.65m 1

5.05m F 5.65m 5.61m F F

9 Gagné, Emeric (2005) Gatineau-FQA 4.97m

4.97m F F

--- Jagger, Henry (2006) McGill-RSEQ F

F
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Épreuve #23 - Hauteur (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect-FQA 1.57m 9

1.45m 1.48m 1.51m 1.54m 1.57m 1.60m
O O XO O XO XXX

2 Roy, Lyanna (2003) C. A. Université Laval-FQ 1.51m 7

1.40m 1.45m 1.48m 1.51m 1.54m
O O O XO XXX

3 Hopkins, Leila (2005) McGill-RSEQ 1.40m 6

1.40m 1.45m
O XXX

4 Ikhlef, Lina (2001) McGill-RSEQ 1.40m 5

1.40m 1.45m
XXO XXX

--- Collins, Lara (2005) McGill-RSEQ NH

1.40m
XXX

Épreuve #31 - Poids (Senior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Guy, Melanie (1978) Coriaces-FQA 10.12m 9

10.12m 9.74m F 9.25m 9.59m 9.53m

2 Sanogo, Kaelie (2004) McGill-RSEQ 9.99m 7

9.72m 9.88m 9.55m 8.91m 9.02m 9.99m

3 Bouchard, Élise (2004) Saint-Laurent Sélect-FQA 9.21m 6

9.08m 9.21m 8.39m 8.33m 8.91m 7.97m

4 Dusseault, Bianca (2005) Indépendant-RSEQ 9.10m 5

8.70m 8.96m 9.10m F 8.93m 8.89m

5 Purves, Katie (2006) McGill-RSEQ 8.97m 4

8.97m 8.66m 8.89m 8.15m 8.95m 8.55m

6 Villeneuve, Ella (2004) McGill-RSEQ 8.96m 3

8.20m 8.19m 8.96m F F 8.91m

7 Fagnan, Mathilde (2006) Saint-Laurent Sélect-FQA 8.93m 2

8.93m 8.19m F 8.39m 8.67m 7.94m

8 Taburet, Lison (2004) McGill-RSEQ 6.34m 1
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6.34m 6.00m 5.84m 5.66m 6.15m 5.52m

9 Benzaid, Coralie (2011) Indépendant-FQA 6.10m

6.10m 5.61m 5.83m

--- Roy, Lyanna (2003) C. A. Université Laval-FQ DNS

Épreuve #32 - Poids (Senior Homme) - 7.26kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tocari, Vladimir (1984) Athlétisme Laval-FQA 14.89m 9

F F 14.02m 14.89m F 14.85m

2 Gagné, Emeric (2005) Gatineau-FQA 12.71m 7

12.52m 12.45m F 11.97m 12.71m F

3 Legros, Marcus (2006) McGill Olympic Club-FQA 9.98m 6

9.50m 9.98m 9.46m 9.64m 9.84m 9.64m

4 Moly, Markenley (2000) Force Track Team-FQA 9.44m 5

9.44m F F 8.87m 9.08m 9.36m

5 Schweiger, Christian (1955) Athlétisme Laval-FQA 8.90m 4

7.73m 8.49m 8.83m 8.68m 8.90m 8.45m

6 Benzaid, Amine (1975) Rive-Sud-FQA 8.12m 3

7.09m 7.74m 7.90m 8.12m 8.03m 7.70m

7 Litvinchik, Nikita (2009) Rive-Sud-FQA 5.98m 2

5.66m 5.49m 5.40m 5.70m 5.82m 5.98m

Épreuve #25 - Triple-Saut (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Warcholak, Rebecca (2005) McGill-RSEQ 11.38m 9

11.14m 11.38m F F 11.22m F

2 Yao, Samira (2004) Athlétisme Laval-FQA 11.14m 7

10.69m 10.96m F 10.52m 10.97m 11.14m

3 Kuate, Laila Carelle (2007) Athlétisme Laval-FQA 10.85m 6

F 10.85m F 10.67m F F

4 Lukashenkova-Pellar, Sophie (2003) McGill-RSEQ 9.49m 5

F 9.49m F F F

--- bricard, sidonie (2005) Saint-Laurent Sélect-FQA F
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F F F

Épreuve #26 - Triple-Saut (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Fitzgerald, David (2003) McGill-RSEQ 14.03m 9

F 13.54m 13.94m 14.03m F

2 Adebisi, Folu (2006) McGill-RSEQ 12.83m 7

F F 12.83m 12.10m F

3 Pindar, Emmett (2006) McGill-RSEQ 12.80m 6

12.66m 12.80m 12.64m 11.40m F

Épreuve #24 - Hauteur (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Legros, Marcus (2006) McGill Olympic Club-FQA 1.90m 9

1.80m 1.90m 1.95m 2.00m
XX O X XX

2 Geysens, Thomas (2005) Rive-Sud-FQA 1.80m 7

1.65m 1.70m 1.75m 1.80m 1.85m
O O O XO XXX

3 Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect-FQA 1.80m 6

1.65m 1.70m 1.75m 1.80m 1.85m
O O XXO XO XXX

4 Stathis, Mackenzie (2001) Saint-Laurent Sélect-FQA 1.80m 5

1.70m 1.75m 1.80m 1.85m
O XXO XXO XXX

5 Savard, Émile (2007) Impulsion-FQA 1.70m 4

1.65m 1.70m 1.75m
O XO XXX

--- Chiasson, Vincent (2003) C. A. Université Laval-FQ DNS


